[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «30» апреля 2019г.   №  26 / 196 -рс                          Принято на  26  заседании

п. Верховье                                                         Верховского районного

                                                                      Совета народных депутатов
Об отчете главы Верховского района

Орловской области о результатах

своей деятельности и работе администрации

в 2018 году

В соответствии с ч. 11.1 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25.1 Устава Верховского района Орловской области, заслушав отчет главы Верховского района о проделанной работе

 Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы Верховского района Орловской области о результатах своей деятельности и работе администрации в 2018 году принять к сведению (отчет прилагается).
2. Признать работу главы Верховского района Орловской области за 2018 год удовлетворительной

Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                   С.В. Цыбин

Глава Верховского района                                                      В.А. Гладских